Zaznam:

150
150
150
150
55
93
108
95
60
104
93
2
30

Anjel druhy

Aniel oiaty

Aniel 3tvrty

Anijel fretf

Brénou, Sirbina pred
Brdarové jarky
Dolina Velkej HuCavy
Dolina Velkej Hucavy
Képrova dolina
Képrova dolina
Kdprova dolina
Laliové sedlo
litvorowy mnich I-VI

Ma byt:

anjel, Druhy

anjel, Piaty

anjel, Stvrty

anijel, Tretl

Branou, Strbina pred
Brdarove jarky
Dolina Velkej huéavy
Dolina Velkej huéavy
Kdprova dolina
Képrova dolina
Kdprova dolina
Laliove sedlo
Litvorovy mnich I-VI

Errata

Zaznam Ma byf:

16  Nad Paulovou Nad Paviovou

141 nengusovska 3trbina,Velka mengusovska strbina
Velka

24  Pasternakov priechod Pastrnékov priechod

24 Pasternakova vezicka Pastrnakova vezicka

99  Studeného pozoka, Vodopady Studeného potoka,
Vodopady

41  Strbina vo veziach Strbina vo Veziach



